

COPELLI

TUTTA LA BONTA' DEI FORMAGGI ITALIANI

DAL 1900

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO - 01/09/2014

CODICE ARTICOLO	028
BOLLO CE	IT 03 1433 CE
DENOMINAZIONE ARTICOLO	TALEGGIO DOP COPELLI
PESO NETTO	2,2 Kg c.a.
INFORMAZIONE PER GLI ALLERGICI	Contiene <u>LATTE</u> e <u>LATTOSIO</u>
INGREDIENTI	<u>LATTE</u> vaccino, sale, caglio
ORIGINE DEL LATTE	ITALIA
DESCRIZIONE	Formaggio a pasta cruda e molle con crosta sottile che può assumere un colore rosato naturale con presenza di muffe di colore grigio-verde. Il colore della pasta varia da bianco a paglierino con qualche piccolissima occhiatura. Il sapore è dolce con lievissima vena acidula, leggermente aromatico e privo di connotazioni amare.

TIPO DI CONFEZIONAMENTO	incarto
SHELF - LIFE DAL CONFEZIONAMENTO	60 gg
STAGIONATURA	minimo 40 gg
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	+4°C
IMBALLO	2 pezzi per cartone

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE valori medi per 100 g di prodotto

Energia (kj):	1319
Energia (kcal):	315
Grassi (g):	26
di cui acidi saturi (g):	17
Carboidrati (g):	0,9
di cui zuccheri (g):	0,9
Proteine (g):	19
Sale (g):	2,2
Umidità (%):	52
Grasso s/s (%):	minimo 48

CM FORMAGGI SRL

Str. Francesca Est, 137/139 - 46040 Rivalta s/Mincio di Rodigo (MANTOVA) - ITALIA

Tel. +39 0376 653139 - info@cmformaggi.it - www.copelliformaggi.it

COPELLI

TUTTA LA BONTA' DEI FORMAGGI ITALIANI

DAL 1900

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO - 01/09/2014

CODICE ARTICOLO	026
BOLLO CE	IT 03 1433 CE
DENOMINAZIONE ARTICOLO	TALEGGIO DOP COPELLI A LATTE CRUDO
PESO NETTO	1,8 kg c.a.
INFORMAZIONE PER GLI ALLERGICI	Contiene <u>LATTE</u> e <u>LATTOSIO</u>
INGREDIENTI	<u>LATTE</u> crudo vaccino, sale, caglio
ORIGINE DEL LATTE	ITALIA
DESCRIZIONE	Formaggio a pasta cruda e molle con crosta sottile che può assumere un colore rosato naturale con presenza di muffe di colore grigio-verde. Il colore della pasta varia da bianco a paglierino con qualche piccolissima occhiatura. Il sapore è dolce con lievissima vena acidula, leggermente aromatico e privo di connotazioni amare.

TIPO DI CONFEZIONAMENTO	incarto
SHELF - LIFE DAL CONFEZIONAMENTO	60 gg
STAGIONATURA	minimo 40 gg
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	+4°C
IMBALLO	2 pezzi per cartone

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE valori medi per 100 g di prodotto

Energia (kj):	1292
Energia (kcal):	312
Grassi (g):	26
di cui acidi saturi (g):	18
Carboidrati (g):	0,0
di cui zuccheri (g):	0,0
Proteine (g):	19
Sale (g):	2,0
Umidità (%):	52
Grasso s/s (%):	minimo 48

CM FORMAGGI SRL

Str. Francesca Est, 137/139 - 46040 Rivalta s/Mincio di Rodigo (MANTOVA) - ITALIA

Tel. +39 0376 653139 - info@cmformaggi.it - www.copelliformaggi.it